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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

ЖЫЛАННЫҢ НҰСҚАУЛЫҒЫ 

КҮНӘЛАР МЕН КҮНӘЛАНДЫРУҒА ЖЕТКІЗУ 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

Күнә - Құдайдың заңын, ойында, сөзінде немесе іс-

әрекетінде әдейі бұзу. Бұл біздің жаратушымыз қасиетті 

Құдайға қарсы шығу. Бұл қорқынышты, ұсқынсыз, 

өлімге әкелетін жылан. Жыланның шағуы өлімге әкеп 

соқтыратыны сияқты, күнәнің нәтижесі - өлім, тек 

физикалық өлім емес, Құдайдан мәңгілік алшақтық. 

Біз күнәні шындықтағыдай қарауымыз керек, оған Құдай 

қалай қарайды, ал күнәнің бастаушысы болып 

табылатын шайтан оған қалай қарағысы 

келмейді. Басынан бастап өтірікші Шайтан күнәні 

адамдарды тартымды және азғырғыш етіп ұсынады. Егер 

адамдар күнәнің шын мәнін көре алса, оны жек көреді 

және жек көреді, тіпті оны жылан сияқты жойып жіберуге 

(өлтіруге) тырысар еді. Күнә - қорқынышты 

құбыжық. Бұл жеке адамды да, бүкіл халықтарды да 

бұзады. Бұл біздің ең қатал және қатыгез жауымыз. 

Күнәнің көмегімен ойнай аламын деп ойлау ақымақтық, 

өйткені ол ерте ме, кеш пе сізді тістеп, мәңгілікке 

құртады. 
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Жыландар паркіндегі белгілі бір күзетші физикалық 

жағынан мықты адам, қыстың суық күндерінің бірінде 

жұмысқа жартылай мас күйінде келді. Жыланның бәрі 

бұралып, суықтан қатты болды. Күзетші ең улы 

жыландардың бірін алып, көйлегінің астына төсіне 

қойды. - Ей, бейшара, - деді ол, - мен сені 

жылытамын. Ол оны кеудесіне мықтап ұстады. Жылан 

жылынып, ризашылығы үшін оны шағып 

алды! Дәрігер оған 

қанша инъекция жасағанына қарамастан , жарты сағат 

ішінде ол қайтыс болды! Өткен I жылы үшін онымен 

мойындады еді беруге өз өмірін Құдайға, сондай-ақ 

жылан ойнауға емес, оны ескертті, бірақ әсері жоқ. Сіз 

күнәні жүрегіңізде ұстай алмайсыз және оны тістей 

алмайсыз! 

Құдай күнәні жек көретіні үшін оған барлық 

жеккөрушілікпен қарайтыны таңқаларлық емес, өйткені 

адамзат жаратылысымен бірге Құдайдың жаратылысын 

да қасіретке, қайғыға және үмітсіздікке душар етті . Бұл 

Иса Мәсіхтің Құдайдың Ұлы, Кальварийдің крестінде 

қайтыс болуына себеп болды. Құдай әлемді жаратпас 

бұрын, Құдай өзінің үлкен сүйіспеншілігімен адам үшін 

керемет құтқару мен құтқару жоспарын жасады. Иса, 

Оның жалғыз ұлы, біз үшін күнә жасалды, сондықтан біз 

Құдайға сену арқылы және Оның Кальварияда 

құрбандыққа шалып өлімі арқылы Құдай алдында әділ 

бола алдық. 

Күнә - ұсқынсыз, адамды қорлайтын, ауру, қатыгез, 

өзімшіл, арам және құл. Ол құрбандарын күндіз-түні 

қинап, оларды мәңгілік тозаққа батырады. Мысал 

ретінде алкогольдің Құдайдың бейнесі бойынша 
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жасалған адамға не істейтінін қараңыз. Бұл оны тауыс, 

маймыл, арыстан және ақыр соңында шошқа етеді. 

  

Адам мас болып қалғанда, менмендік пен абайсыздық 

рухы оны қабылдайды. Ол әйелі мен балалары аштан 

өліп жатқанда ақшасын шашып тастайды. Ол көбірек 

ішеді және мақтанып, маймыл сияқты әрекет ете 

бастайды. Ол арақ ішуді жалғастырады және өзін 

арыстан сияқты күшті әрі батыл сезінеді және бәрімен 

төбелеседі, тіпті өз жақындарын ұрып өлтіреді. 

Алкогольдің жанып тұрған оты оның шөлін арттырады 

және оның санасына әсер етеді. Оның басы айнала 

бастайды және оны теңселтеді, ақыры ол шошқа сияқты 

балшыққа батып кетеді. Мұндай адам мәңгілік тозаққа 

түсіп, егер Құдайдың рақымымен тәубасына келмесе 

және Құдайды оны Иса Мәсіх арқылы құтқаруға 

шақырса. 

«Барлығы күнә жасады және Құдайдың ұлылығынан 

айрылды. Әділ адам жоқ, тіпті біреу де жоқ 

». (Римдіктерге 3: 23, 10). «Күнә жасаған жан 

өледі». ( Езекиел 18: 4). «Егер біз күнә жоқпыз десек, 

өзімізді алдаймыз және шындық бізде емес. Егер біз 

күнәларымызды мойындайтын болсақ, Ол адал және 

әділетті және біздің күнәларымызды кешіреді және бізді 

барлық әділетсіздіктерден тазартады .... Исаның қаны 

бізді барлық күнәлардан тазартады ». (1 Жохан 1: 7 - 10). 
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Құдай күнәкарларды жақсы көреді 

Құдай күнәкарды жақсы көреді, бірақ күнәні жек 

көреді. Ол күнәкарды күнәдан бөлуге тырысады. Иса өзін 

(өзін) әділ деп емес, күнәкарларды тәубеге шақыруға 

келді ( Матай 9: 13). Ол адасқандарды іздеуге және 

құтқаруға келді. «Біз күнәкар болған кезде, Мәсіх біз үшін 

өлді» ( Римдіктерге 5: 8). Шомылдыру рәсімін жасаушы 

Жақия Исаның келе жатқанын көргенде: 

“ Дүниенің күнәсін жоятын Құдайдың Тоқтысына қара”, - 

деді . (Жохан 1: 29). Ол біздің күнәларымызды кешіру 

үшін ғана емес, оларды алып тастау үшін, бізді оның күші 

мен үстемдігінен құтқару үшін және бізді күнә заңынан 

босатып, біз қаламайтын нәрсені жасауға мәжбүр етеді 

және жақсылық жасауға кедергі келтіреді. біз жасағымыз 

келеді. 

Ер адам (немесе әйел) өзінің адасқан күнәкар екенін 

түсініп, өзін босата алмайтын жерге келгенде қандай 

жақсы. ( Римдіктерге 7: 18 - 23). Содан кейін ол: « Мен 

қандай сорлы адаммын! мені кім құтқарады ? 

» деп сұрады. ( Римдіктерге 7:24 ). Өзінің күнәлары мен 

ауруларын айқышта өз денесінде көтерген Исаға қарап: 

« Мен Құдайға алғыс айтамын, өйткені Мәсіх Иса 

арқылы өмір рухы мені күнәнің заңынан босатты. өлім 

» . ( Римдіктерге 8: 2). 

«Өлімдік денеңде күнәнің оның жаман құмарлықтарына 

бағынуыңа жол берме ... өйткені күнә сенің қожайының 

бола алмайды, өйткені сен заңға бағынбайсың, бірақ 

рақымға бөленесің». ( Римдіктерге 6: 12 - 14). 

Біздің Иса Мәсіхке деген сеніміміз - бұл әлемді жеңетін 

жеңіс. Әлемді (және оның күнәсін) жеңетін адам - Иса 

Құдайдың Ұлы, біздің күнәларымызды Оның айқышта 
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өлімімен алып тастағанына сенетін адам (1 Жохан 5: 3 - 

5, 12, 18). 

Иса бізді өзінің қанымен құтқару үшін және барлық 

күнәлардан тазарту үшін ғана келген жоқ, сонымен қатар 

бізді Киелі Рухпен және отпен шомылдыру үшін, бізді 

жоғарыдан қуат беру үшін келді. Ол бізді күнәні, тәнді 

және шайтанды жеңіп шығады және бізге өмір мен даңқ 

тәжін береді (Жақып 1: 12, 1 Петр 5: 4, Аян 2: 10; 3: 11). 

«Мен жеңіп, Әкеммен бірге оның тағына қалай отырсам, 

мен оны жеңгенге Менімен бірге тағыма отыру құқығын 

беремін». ( Аян 3: 21). 

«Ұлы айдаһар құлатылды, ол бүкіл әлемді адастыратын 

шайтан немесе шайтан деп аталатын ежелгі жылан ... ол 

жанып тұрған күкірт көліне лақтырылды ... және күні-түні 

мәңгілікке азапталады. » ( Аян 12: 9; 20: 10). 

«Сонда Жаратқан Ие Мұсаға:“ Жылан жасап, оны бағанға 

қой; кім шағып алса, оған қарап өмір сүре алады '... 

Сонда кімде-кім жылан шағып, қола жыланға қараса, ол 

өмір сүрді ». ( Руларды санау 21: 8, 9). 

«Мұса шөлді жыланды қалай көтерген болса, Адам Ұлын 

да солай көтеру керек ... Оған сенетін адам құрып кетпей, 

мәңгілік өмірге ие болады» (Жохан 3: 14 - 16). 

Құдайға сеніңдер . «Иеміз Исаға сеніңіз, сонда сіз және 

сіздің үй-ішіңіз құтқарылады». (Елшілердің істері 16: 31). 

JR GSCHWEND 
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 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз :  
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АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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